

衛生福利部雲林教養院

110年補(捐)助個人經費執行情形表		福利服務計畫	
單位:新臺幣/元		本院安置之18歲以上智能障礙婦女及18歲以下學員(依據兒童及少年性剝削防制條例、少年事件處理法予以安置之少女)	
月份	本月實支數	本年度累計數	備註
1	1,520	1,520	院生及學員零用金、緊急救護運送費等。
2	490,285	491,805	
3	492,700	984,505	
4	495,205	1,479,710	
5	479,445	1,959,155	
6	467,360	2,426,515	
7	470,930	2,897,445	
8	486,819	3,384,264	
9	481,150	3,865,414	
10	482,800	4,348,214	
11	485,066	4,833,280	
12	986,850	5,820,130	